UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Coordenação de Programa de Pós-Graduação em Direito - FD/UFMT

EDITAL Nº 002/FD - PPG EM DIREITO/2025

Processo nº 23108.050035/2025-53

SELEÇÃO DE DISCENTES ESPECIAIS - 2025/2

 RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE DE ENTREVISTA

(Publicado em 28 de julho de 2025)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito – PPGD, no uso de suas atribuições legais, na
forma da lei, de acordo com o EDITAL Nº 002/FD - PPG EM DIREITO/2025 , torna público o resultado
dos recursos da fase de entrevista (2ª etapa) do Processo Seletivo período letivo 2025/2 - Aluno Especial,
conforme segue:

PROCESSO RECURSO

 23108.061221/2025-18 Indeferido
 23108.061351/2025-51 Indeferido
23108.061633/2025-58 Indeferido
23108.061534/2025-76 Indeferido

PROF. DR. MARCELO ANTONIO THEODORO

Siape nº 16xxx54
Coordenador do Programa de Pós-graduação

Mestrado em Direito

Documento assinado eletronicamente por MARCELO ANTONIO THEODORO, Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Direito - FD/UFMT, em 28/07/2025, às 13:18, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 8176782 e o código CRC 32E3021A.

Referência: Processo nº 23108.050035/2025-53 SEI nº 8176782

Edital 002 Resultado do recurso da 2º fase (8176782)         SEI 23108.050035/2025-53 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 002 Resultado do recurso da 2º fase (8176782)